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Hyytiset ovat yksi laajimmin ja runsaimmin ympäri Pohjanmaan ja sen ylikin levinneistä savolaissuvuista. 

Uuden juurtumisen ja leviämisen myötä on suvun savolaisuuskin alkanut hiljalleen karista sen jäsenien 

yltä. Geeneistä se ei lähde pois, mutta kulttuurivaikutus on alkanut rapauttaa Hyytisillä kuten muillakin 

Savosta tulleilla savolaisuuksia kielen ja tapojen osalta, tasoittanut kulttuurieroja, ja joiltain puolin 

häivyttänyt ne tyystin lakeuksien latomerten taakse.  

 

Mitään varmaa tietoa ei liene siitä esitetty, miten ja tarkalleen mistä Hyytiset ovat tulleet Pietarsaaren 

markkiin ja sen Savonkylään, mutta niistä spekulaatioista, joita on tullut ilmi, Vesulahti (Visulahti uudessa 

kielenkäytössä) näyttää lupaavimmalta vaihtoehdolta. Vesulahtea vetää puoleensa varsinkin se seikka, että 

useita savolaisnimiä, joita tavataan Pietarsaaren markista (mm. Hintsanen, Hämäläinen, Keisanen, 

Kontiainen, Lanti(ai)nen, Lappalainen, Mantalainen, Mattinen, Nykänen, Paalanen, Pellinen, Puntainen, 

Puumalainen, Tarvonen ja Tenhunen), voidaan huomata yhdellä silmäyksellä Vesulahdesta. Se panee 

aprikoimaan nimien perusteella niiden keskinäistä suhdetta tiedossa oleviin Savonkylän varhaisimpiin 

asuttajiin. Vesulahti kuten muutkin vaihtoehdot on esitetty sukuselvityksissä sanakäänteiltään useimmiten 

varmoina tietoina. Näyttää siltä, että varmoiksi otaksuttuihin väitteisiin on vienyt vain samankaltainen 

nimi. Mutta se on eittämättä esiintynyt monissa muissakin paikoissa. Täten väitteet Savonkylän Hyytisen 

synnyinpaikoiksi ovat osoittautuneet vain irrallisiksi arvauksiksi.  

 

Epäilemättä Vesulahdelta on tultu muutaman toimesta ellei huomattavallakin joukolla Savonkylään, mutta 

vaikuttaa melkeinpä mahdottomalta tehtävältä erottaa kukin Vesulahdelta tulija toisista samannimisistä 

ylipäätään ja pystyä yksilöimään  ja erotteleman heitä vielä Vesulahden päässäkin. 

 

Eräs suosituimpia arvauksia lienee ollut, että Olli (Ollinpoika) Hyytisen vanhemmat olisivat sen Heikki 

Hyytiäisen jälkeläisiä,  joka saapui Saarijärven Kiimasjärvelle vuoden 1550 tietämissä (maksoi veroa 

vuodesta 1554 alkaen). Ollin isä olisi syntynyt siellä ja Olli itse vasta Lappajärven Savonkylässä. 

Veroluetteloitten henkilöihin kohdistettu tarkempi aikatietojen ja patronyymien erittely kuitenkin 

varmistaa, ettei se voi pitää paikkaansa. Niin Saarijärven Hyytiäiset kuin Savonkylän Hyytisetkin ovat 

saattaneet olla lähtöisin Vesulahdelta, mutta he eivät voineet polveutua niin läheltä, vaan kahta tai 

useampaa polvea etäämmältä, jos polveutuivat yhteisestä esi-isästä. Todennäköisesti Hyytiset ovat 

saapuneet Savonkylään yli 20 vuotta myöhemmin kuin Hyytiäinen Saarijärvelle ja se on kaiketi tapahtunut 

saarijärveläistyneistä riippumatta. 

  

Vesulahti on ollut paitsi suosittu arvauskohde, se on tunnustettu asutushistorian tutkimuksessa erääksi 

merkittäväksi savolaisekspansion lähtöpaikaksi. Täten on aihetta ottaa se varteen sekä katsoa ja paikantaa 

tarkemmin sen asukkaista niitä, joita on nimitetty Hyytiäisiksi. Koska aivan ilmeisesti ensimmäiset 

Hyytiset ovat saapuneet Savonkylään aikaisintaan 1570 –luvulla, voidaan Vesulahden Hyytiäisten 

tapausten tarkastelu kohdistaa aikaväliin 1541-85, jotta saataisiin viitettä Savonkylän Hyytisten Vesulahden 

mahdollisuuksien arvioimiseksi.    

 

Onko Vesulahden Hyytiäisiä ja missä laajuudessa selvitelty aikaisemmin? 
 

Otsikon kysymykseen on vastattava, että Hyytiän ja Hyytiäisten sukuseuroissa on selvitelty jossain määrin 

Vesulahden varhaisimpia tiedossa olevia Hyytiäisiä. Niistä on kuitenkin yleisölle julkaistu vain muutamia 

lopputulemia, jotka perustunevat enemmän pitäjän- ja maakuntahistorioista koottuihin yleistäviin 

johtopäätöksiin kuin tarkempiin sellaisiin omakohtaisiin tutkimuksiin, joissa primäärilähteinä ovat 

voudintilit. Lisäksi savolaisnimiä on inventoitu eri päistään paikallishistorioita ja savolaisekspansion 

selvityksiä varten, mistä Hyytiäisiäkään ei ole poissuljettu, mutta silmään ei tahdo osua, että olisi 

pysähdytty Hyytiäisiin. 



 

Vertailua Vesulahden Hyytiäisten määriin aikaisemmin esitetyissä tiedoissa 
 

Kun tässä ja nyt on inventoitu Vesulahden Hyytiäiset aikaväliltä 1541-85 suoraan Savon voudintileistä, käy 

selväksi, että tulos ei täsmää lähellekään aikaisemmin julkaistuihin tuloksiin nähden. On heti todettava, että 

tässä on inventoitu Hyytisen nimenkantajat ainoastaan kirjaimellisesti ja pääasiassa ko. aikavälin 

maakirjoista, koska niiden sarjat ovat sisältäneet huomattavasti vähemmän aukkoja kuin muut senaikaiset 

veroluettelot. Varsinkin talokohtaiset kymmenysluettelot ovat olleet vain osittaisia ja taas 

päivätyöluetteloitten ja maakirjojen isännät (tai lampuodit) ovat täsmänneet keskenään melko hyvin. Tämä 

puute täytyy myöntää, koska muut luettelot ovat tunnetusti vaihtelevien henkilönimien erottamisen 

kannalta selkeästi luotettavampia kuin maakirjat. Mitään estimaatteja ei ole muodostettu eikä mitään 

oletettu kameraalisten asiakirjojen näköpiirin ulkopuolelta. Muiden selvittelijöiden kriteereistä ei ole 

toistaiseksi mitään tiedossa, vaan ainoastaan heidän suorat väittämänsä määristä, jotka eivät näyttäisi 

täsmäävän maakirjoista esiintulevien nimien määrän kanssa. 

 

Ensimmäinen poikkeama aikaisempiin julkaisuihin oli, että myös Paukkulan neljänneksestä löytyi 

Hyytiäisiä. Vertailluissa tapauksissa Hyytiäisten neljänneksiksi sanottiin ainostaan Mälkölää, Norolaa ja 

Vuolinkoa. Paukkula oli ignoroitu kokonaan! Paukkulan poisjääminen on saattanut johtua siitä, että nimiä 

on alettu etsiä maakirjojen uudemmasta päästä, ja kun ei ole löydetty mitään, on päätetty keskeyttää etsintä 

sen osalta, ennen kuin osumia olisi tullut vastaan. Nimittäin Paukkulan Hyytiäiset siirtyivät muualle 

vuoden 1556 jälkeen eikä sen jälkeen Hyytiäisiä nähdä Paukkulan veroluetteloissa enää ennen vuotta 1586, 

joka on jälkimmäisenä rajavuotena tässä inventaarissa.  

 

Paukkulassa oli kuudesta seitsemään jousen talossa Antti Hyytiäinen 1541-52, joka sai seurakseen 1553-54 

Juho ja Olli Hyytiäisen, vuonna 1555 ei enää mainittu Ollia ja vuonna 1556 oli Antti ja Pietari Hyytiäinen. 

Siis Paukkulassa mainittiin parhaimmillaan yhtä aikaa kolme Hyytiäistä ja viimeksi kaksi. Näillä 

Hyytiäisillä oli neljä eri etunimeä aikavälillä 1541-56. Antti Hyytiäisellä oli 1541 ja 1545 kumppanina 

Hakalainen, ei Hyytiäinen, vaikka ei tietysti ole poisuljettu, etteikö kumppani voisi olla sukulainen. 

 

Hyytiäisten poistuminen Paukkulasta osuu tarkasti ajankohtaan, jolloin Vesulahdelle perustettiin Sairilan 

kuninkaankartano. Kuninkaankartanolle pakkoluovutettiin joitakin maita kuten Sairasen tila, josta se sai 

nimensä. Se ei yksin riittänyt. Keskeisimpien pakkoluovutettujen maitten nimet voisivat löytyä vuoden 1557 

kuninkaallisesta registratuurasta. Siitä saattaisi selvitä se, koskettiko se suoraan ketään Hyytiäistä. Maita ei 

tuoreeltaan nimetty Sairilan kartanon asianomaisilla tililehdillä tai niistä ei esitetty niillä kirjekopiota. Kyseisiä 

maita ei ole tässä selvitetty, koska Paukkulan talojen asuintontit näyttävät sijainneen sangen etäällä Sairilan 

talouskeskuksesta. Täten vaikuttaa sangen epätodennäköiseltä, että Paukkulan Hyytiäisten asuintontti olisi 

pakkoluovutettu Sairilalle, vaan syy heidän muuttoonsa olisi jokin muu. Nähtävästi (Hakalaisen?) kanssa-asuja 

samaisessa talossa vaihtui ilman mitään autioitumista. Ehkä Paukkulan Hyytiäset yhtyivät johonkin 

uudisasuttajien aaltoon Hämeeseen tai Pohjanmaalle, joita Savonlinnan vouti Kustaa Fincke niihin aikoihin 

masinoi?  

Savon voudintileissä ei ole vuodelle 1541 muuta lähdettä Vesulahdesta kuin maakirja. Siitä löytyi 9 

Hyytiäistä kaikista neljästä neljänneksestä. Hyytiäisten sukuseuran esityksessä väitetään, että Mälkölässä, 

Norolassa ja Vuolingossa oli veronmaksajina yhteensä 12 Hyytiäistä vuonna 1541. Näistä kolmesta 

neljänneksestä löytyi tähän inventaariin vain 8 nimeä, neljä vähemmän. Voudintileistä ei voida osoittaa 

neljää ylimenevää veromaksajaa Vesulahden neljänneksistä. Jää loogisesti luultavaksi, että alunperin 

joitakin Hyytiäistä muistuttavia nimiä on tulkittu Hyytiäisiksi tai siihen laskentaan on joutunut Hyytiäisiä 

Juvalta ja Pellosniemeltä.   

 

Eniten tämän inventaarin summat eroavat siitä väitteestä, että Vesulahdella olisi ollut vuonna 1562 tai 1564 

veronmaksajina 24 Hyytiäistä. Tässä on saatu laskettua 15 Hyytiäistä 1562 ja  14 Hyytiäistä 1564, eli 



kymmenen vähemmän.  

 

Kummallisen suuri luku tähän inventaariin verraten on saatu ainakin Kauko Pirisen Savon historia II:I:sta. 

Koska ei ole uskottavaa, että Pirinen olisi tulkinnut nimiä väärin, joudutaan olettamaan, että Pirinen olisi 

teettänyt laskennan jollakin avustajalla, joka olisi erehtynyt joissakin tulkinnoissaan, joihin Pirinen olisi 

luottanut. Myös Reino Kallio ilmoittaa muuten ansiokkaassa selostuksessaan Saarijärven Hyytiäisistä, että 

Vesulahden Hyytiäisten määrä oli vuoden 1562 maakirjassa 24, mikä vain toistanee Piriseltä saadun 

määrän. Koska mainittu laskenta on kohdistunut kaikkiin nimiin ja koko Savoon, siis erittäin suureen 

määrään tapauksia, on luonnollista, että eri laskennoissa on marginaalisia eroja, mutta kymmenen on aivan 

liikaa, jos nimet on tulkittu molemmin puolin lähestulkoon oikein. 

 

Toisaalta kun vuoden 1560 apuveroa kannettiin, merkittiin luetteloon 19 Hyytiäistä. Täten Vesulahdella 

saattoi olla parhaimpana vuonna noin 20 Hyytiäistä jonkin veron maksajana, muttei sen enempää. Ja 

sellaisia luetteloita, joissa on selvästi enemmän veronmaksajien nimiä kuin maakirjoissa, kymmenys- tai 

päivätyöluetteloissa, ei tullut vastaan muita. Tämä oli suurin ero erityyppisten luetteloitten samojen nimien 

määrissä. Muuten erot olivat pieniä, jos niitä ylipäänsä oli. Esimerkiksi vuoden 1571 maakirjassa oli 12 

Hyytiäistä ja vuoden 1571 hopeaveroluettelossa 14 Hyytiäistä. 

 

Lisäksi Hyytiäisten sukuseuran kotisivujen sukuhaarojen historiikeissa annetaan ymmärtää, että 

Vesulahden Hyytiäisten määrä jatkoi kasvuaan ainakin 1800 –luvulle saakka siitä, mihin oli jääty vuosien 

1562 tai 1564 määrien jälkeen. Nyt saatu tulos on, että Hyytiäisten määrä kasvoi ainoastaan vuoteen 1560 

asti, pysyi muutaman vuoden sen jälkeen paikoillaan ja alkoi laskea voimakkaasti 1570 –luvun kuluessa ja 

suorastaan romahti sen puolivälissä. Määrä jatkoi senkin jälkeen laskuaan niin, että vuonna 1585 oli nimi 

Hyytiäinen enää viidellä veronmaksajalla Vesulahden maakirjoissa. Siitä elpyikö ja milloin Hyytiäisten 

määrä uudestaan, ei ole tässä otettu tarkoin selvää, mutta tehtiin kaksi otantaa. Vuoden 1598 otannassa, 

vuosi nuijasodan päättymisestä, löytyi Vesulahdelta 11 Hyytiäisen nimi, missä ei näkyne vielä sodan 

vaikutusta. Vuoden 1605 otannassa oli 7 Hyytiäisen nimi, mikä lienee katsottava siksi luvuksi, joka 

parhaiten kuvaa niiden Hyytiäisten määrää, jotka maksoivat veroja silloin. 

 

On vain yksi varma suunta, minne Hyytiäiset ovat suunnanneet vanhoilta asuinsijoiltaan: enimmäkseen 

pois Vesulahdelta. Mutta Saarijärvi ja Pedersören Savonkylä tai luonnollinen poistuma tai jääminen 

itselliseksi Vesulahdelle eivät yhdessä yllä selittämään niin suurta Hyytiäisten kokonaispoistuman määrää 

niin lyhyessä ajassa, kun tarkastellaan aikaa selvästi ennen nuijasotaa (joka käytiin Savossa 1596- 

tammikuu 1597).  

 

Vähän taustaa Vesulahden Hyytiäisten laskeville määrille 1570 -luvulla 
 

Syitä siihen, minkä seurauksena Hyytiäisten määrä Vesulahdella kääntyi 1570 –luvulla voimakkaaseen 

laskuun, löytyy varmasti useampia. Jotkin syyt olivat yleisiä eivätkä rajoittuneet vain Hyytiäisiin, 

vaikkakin ne ovat saattaneet kohdella asujaimia aika epätasaisesti. Näytää siltä, että Vesulahden Hyytiäiset 

saivat tuntea pahemmin kuin moni muu ajankohdan epäkohdat nahoissaan. 

 

Oli otaksuttavasti pari kolme syytä ylitse muiden. Yksi perussyy asutuksen heikentymiseen lienee 

kuninkaankartanoitten perustaminen Etelä-Savon jokaiseen keskeiseen hallintopitäjään mukaanlukien 

Vesulahden Sairila. Se tapahtui kuningas Kustaa Eerikinpojan hallituskauden loppupuolella, pääosin 

vuonna 1557. Sitä oli edeltänyt jo ennen Kustaan valtakautta Olavinlinnan laajat rakennustyöt, jotka olivat 

rasittaneet pitkään ja laajasti Savon asukkaita. Suur-kartanoitten perustamistyöt lienevät lisänneet 

huomattavasti talonpojilta vaadittuja päivätöitä ja häirinneet pahasti heidän omia peltotöitään, kun tuli 

huomattava lisäys paikallisiin kartanonvouteihin, jotka saattoivat ”tulla iholle”, toimia vaativasti ja 

mielivaltaisesti. Se saattoi olla ruoska, jolla Vesulahdenkin viljelijöitä ajettiin joukottain Kainuuseen ja 

Perä-Pohjolaan asti. Tiedossa olevat rahvaanvalitukset nimittäin viestivät siitä. Ja vaikka Kustaa kuningas 



yritti kehittää kohtuullista valtiokoneistoa, niin kuninkaan kontrollivalta oli kuitenkin erittäin heikko 

estämään virkamiestensä ja läänitysaatelin vedätystä omaan pussiin tai mielivaltaa talonpoikia kohtaan. Tai 

saattoi olla jopa niin, että Kustaa saattoi harjoittaa valtakunnan itärajan tuntumassa antaa-mennä-politiikkaa 

paikallisten vallankäyttäjien suhteen, jotta hänen päätavoitteensa eli erämaitten asuttaminen tehostuisi. 

Kustaa mestautti voutejaan, jos katsoi näiden syyllistyneen veronkannon pimityksiin. Mutta vaikuttaa siltä, 

ettei niin käynyt Savon periferiassa, vaan Tukholmaa lähellä olevissa maakunnissa. Vesulahden Hyytiäiset 

eivät myöskään kuuluneet Kainuun asuttajiin, mikä viittaa siihen, että savolaisekspansion pääpirun Kustaa 

Fincken manöövereillä ei ollut merkitsevää vaikutusta juuri heihin, vaikka Kainuuseen näyttäisi virranneen 

huomattava määrä vesulahtelaisia. 

 

Vielä voimakkaamman sysäyksen Hyytiäisten sekä varmaan monen muunkin asukkaan alamäkeen ja 

luopumiseen Savossa antoi Juhana –kuninkaan aikana käynnistynyt sotatoimien sarja aikavälillä 1570-95, 

joka tunnetaan nimellä pohjoismainen viisikolmattavuotinen sota. Paitsi ettei Savokaan säästynyt 

hyökkääjiltä, sodankäynti johti pitkäaikaisiin linnaleireihin asuinkylissä. Linnaleireillä eli sillä, että 

varuskunnat tunkeutuivat ihmisten olotupiin ja aittoihin, kruunu ampui pahasti oman kantokykynsä 

nilkkaan. Huovit ryhtyivät harjoittamaan monin paikoin terroria paikallisia asukkaita kohtaan. 

Kuninkaankartanot toimivat myös huovien kasarmeina ja sota-aika lisäsi entisestään heidän aiheuttamaansa 

vaivaa ympäristön talonpojille. Kun ylimääräiset verot ja luvanvaraiset pakko-otot eivät riittäneet huovien 

ylöspitoon, nämä alkoivat mielin määrin ja väkivalloin ryöstellä elintarpeita asukkailta. Kartanonherrat 

öykkäröivät kilpaa huovien kanssa ja alkoivat kaapata nujerrettujen talonpoikien viljelyksiä. Jatkuvat 

asujien oikeudentunnon loukkaukset alkoivat myös luoda otollista maaperää nuijasodan puhkeamiselle.  

 

Kun luontokaan ei kovin hellinyt talonpoikia 1500 –luvun loppupuolen koleina vuosina, siitäkin syystä 

viljelyksiä hylättiin ja suojaisempia paikkoja etsittiin muualta – ja toisaalta kruunukin oli yllyttänyt ellei 

pakottanutkin savolaisia uudisasukkaiksi erämaihin. 

 

Kirjallisuus: 
https://www.hyytiaiset.fi/sukuhaarat/ 

 

Vesulahden Hyytiäisten syväluotaus ja nimien inventaari 1541-85 
 

Hyytiäisten vuosi 1541 Vesulahdella 

 

Mälkölän (Melköla) neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1541, 6133, 27] : 

 
Norolan (Noro) neljänneksen viides kymmeneskunta [KA 1541, 6133, 32] : 

 

 
Paukkulan neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1541, 6133, 37] : 

https://www.hyytiaiset.fi/sukuhaarat/


 
Vuolingon (Volinge) neljänneksen ensimmäinen kymmeneskunta [KA 1541, 6133, 42] : 

 
  

Vuolingon neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1541, 6133, 42-43] : 

 

 

 
 

  
Nimet vuoden 1541 maakirjassa [KA 1541, 6133]: 

Mälkölä, 2.k. ix Olli Hyytiäinen, vi Antti Hyytiäinen [f. 26] 

Norola, 5.k. viii Heikki ja Pietari Hyytiäinen [f. 32] 

Paukkula, 2.k. 6 Antti Hyytiäinen (yhdessä Juhani Hakalaisen kanssa) [f. 37] 

Vuolinko, 1.k. iiii Maunu Hyytiäinen, 2.k., v Antti Pietarinp. Hyytiäinen, v Olli Pietarinp. Hyytiäinen, xii 

Lauri Antinp. Hyytiäinen (yhdessä Pietari Vauhkosen kanssa) [f. 42-44] 

 

Yhteensä 9 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1541, 

joista 2 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1545 Vesulahdella 

 

Mälkölän neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1545, 6133a, 27] : 

 
Norolan (Norola) neljänneksen viides kymmeneskunta [KA 1545, 6133a, 41] : 

 



Paukkulan neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1545, 6133a, 44] : 

 
Vuolingon neljänneksen ensimmäinen kymmeneskunta [KA 1545, 6133a, 48] : 

 
Vuolingon neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1545, 6133a, 48-49] : 

 

 

 
 

Nimet vuoden 1545 maakirjassa [KA 1545, 6133a]: 

Mälkölä, 2.k. v Olli Hyytiäinen, vi Juhani Hyytiäinen (yhdessä Pietari Mikkosen kanssa) [f. 27] 

Norola, 5.k. viii Olli Hyytiäinen, Pietari Antinp. Hyytiäinen ja Antti Hyytiäinen [f. 41] 

Paukkula, 2.k. 6 Antti Hyytiäinen (yhdessä Matti Hakalaisen kanssa) [f. 44] 

Vuolinko, 1.k. Maunu Hyytiäinen, 2.k., Antti Hyytiäinen ja Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. 

Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen [f. 48-49] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1545, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1546 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1546 maakirjassa [KA 1546, 6140]: 

Mälkölä, 2.k. v Olli Hyytiäinen, vi Juhani Hyytiäinen (yhdessä Pietari Mikkosen kanssa) [f. 37] 

Norola, 5.k. viii Olli Hyytiäinen, Pietari Antinp. Hyytiäinen ja Antti Hyytiäinen [f. 23] 

Paukkula, 2.k. 7 Antti Hyytiäinen [f. 26] 

Vuolinko, 1.k. iii Maunu Hyytiäinen, 2.k. xii Lauri Laurinp. Hyytiäinen, v Olli Hyytiäinen ja Antti 

Pietarinp. Hyytiäinen, v Olli Pietarinp. Hyytiäinen [f. 31] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1546, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1547 Vesulahdella 

 

Norolan neljänneksen viides kymmeneskunta [KA 1547, 6144, 73] : 



 
Vuolingon neljänneksen ensimmäinen kymmeneskunta [KA 1547, 6144, 81] : 

  

 
Vuolingon neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1547, 6144, 81] : 

  

 

 

 
Mälkölän neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1547, 6144, 87] : 

 

 
 

Nimet vuoden 1547 maakirjassa [KA 1547, 6144]: 

Mälkölä, 2.k. ix Olli Hyytiäinen, vi Juhani Hyytiäinen (yhdessä Pietari Mikkosen kanssa) [f. 87] 

Norola, 5.k. viii Antti Hyytiäinen, Olli Hyytiäinen, Pietari Heikinp. Hyytiäinen ja [f. 73] 

Paukkula, 2.k. 7 Antti Hyytiäinen (huom! yksin) [f. 76] 

Vuolinko, 1.k. iiii Maunu Hyytiäinen, 2.k. xii Lauri Laurinp. Hyytiäinen, v Olli Hyytiäinen ja Antti 

Pietarinp. Hyytiäinen, v Olli Pietarinp. Hyytiäinen [f. 81] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1547, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1548 Vesulahdella 

 

Norolan neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1548, 6147, 70] : 



 
Mälkölän neljänneksen ensimmäinen kymmeneskunta [KA 1548, 6147, 74] : 

 

 
Vuolingon neljänneksen viides kymmeneskunta [KA 1548, 6147, 64-65] : 

 

 

 
Nimet vuoden 1548 maakirjassa [KA 1548, 6147]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 6 Juhani Hyytiäinen (yhdessä Pietari Mikkosen kanssa) [f. 74] 

Norola, 2.k. 8 Antti Hyytiäinen, Olli Hyytiäinen ja Pietari Heikinp. Hyytiäinen [f. 70] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen [f. 68] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Hyytiäinen ja Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Olli 

Pietarinp. Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 64-65] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölä, Norola, Paukkula ja Vuolinko 1548, joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1549 Vesulahdella 

 

Norolan neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1549, 6151, 72] : 



  
Nimet vuoden 1549 maakirjassa [KA 1549, 6151]: 

Mälkölä, 2.k. 9 Olli Hyytiäinen, 6 Juhani Hyytiäinen (yhdessä Pietari Mikkosen kanssa) [f. 78] 

Norola, 2.k. 8 Antti Hyytiäinen, Olli Hyytiäinen ja Pietari Heikinp. Hyytiäinen [f. 72] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen [f. 68] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Hyytiäinen ja Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Olli 

Pietarinp. Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 63-64] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1549, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1550 Vesulahdella 

 

Vuolingon neljänneksen viides kymmeneskunta [KA 1550, 6155, 160] : 

 

 
Vuolingon neljänneksen kuudes kymmeneskunta [KA 1550, 6155, 161] : 

 

 
Paukkulan neljänneksen neljäs kymmeneskunta [KA 1550, 6155, 168] : 

 

 
Norolan neljänneksen toinen kymmeneskunta [KA 1550, 6155, 176] : 

 



 
Mälkölän neljänneksen ensimmäinen kymmeneskunta [KA 1550, 6155, 185] : 

 

  
Nimet vuoden 1550 maakirjassa [KA 1550, 6155]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani Hyytiäinen [f. 185] 

Norola, 2.k. 8 Antti Hyytiäinen, Olli Pietarinp. Hyytiäinen ja Pietari Heikinp. Hyytiäinen [f. 176] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen [f. 168] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. 

Hyytiäinen, Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 160-161] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1550, 

joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1551 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1551 maakirjassa [KA 1551, 6159]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani Hyytiäinen [f. 80] 

Norola, 2.k. 8 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, Olli Pietarinp. Hyytiäinen ja Pietari Heikinp. Hyytiäinen [f. 75] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen (An Hÿtieinē) [f. 72] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. 

Hyytiäinen, Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 68-69] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1551, 

joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1552 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1552 maakirjassa [KA 1552, 6166]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (io:) Hyytiäinen [f. 25] 

Norola, 2.k. 8 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Pietari Heikinp. Hyytiäinen ja 

Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 20] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen (An Hÿtieinē) [f. 17] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 13-14] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1552, 

joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1553 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1553 maakirjassa [KA 1553, 6179]: 



Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (Jo:) Hyytiäinen [f. 32] 

Norola, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Antti Pietarinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 28] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti, Juho Hyytiäinen (Jo: Hÿtiein) ja Olli Hyytiäinen [f. 25] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 26-27] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Paukkulassa, Norolassa ja Vuolingossa 1553, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1554 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1554 maakirjassa [KA 1554, 6190]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (Jo:) Hyytiäinen [f. 31-32] 

Norola, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Antti Pietarinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 28] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen,  Juho Hyytiäinen (Jo: Hÿtiein) ja Olli Hyytiäinen [f. 25] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen [f. 22] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1554, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1555 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1555 maakirjassa [KA 1555, 6198a]: 

Mälkölä, 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen [f. 31] 

Norola, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Antti Pietarinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 24] 

Paukkula, 4.k. 7 Antti Hyytiäinen ja  Juho Hyytiäinen (Jo: Hÿtie) [f. 29] 

Vuolinko, 5.k. 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen ja Lauri Hyytiäinen [f. 21] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1555, 

joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1556 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1556 maakirjassa [KA 1556, 6209]: 

Mälkölä (Melckelä), 1.k. 9 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen [f. 40] 

Norola, 1.k. 4 Olli Antinp. Hyytiäinen, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Antti Pietarinp. Hyytiäinen ja 

Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 36-37] 

Paukkula, 4.k. 7 Pietari Hyytiäinen ja  Antti Hyytiäinen (An Hÿtie) [f. 33] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen ja Lauri Hyytiäinen [f. 30-31] 

 

Yhteensä 15 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1556, 

joista 4 Ollia. 

 

Nimet vuoden 1556 päivätyöluettelossa [KA 1556, 6210]: 

Mälkölä (Melckelä), 1.k. 9 Olli Hyytiäinen ”Bolmannenn”, 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen [f. 23] 

Norola, 1.k. 4 Olli Antinp. Hyytiäinen, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Antti Hyytiäinen ja Pietari 

Pietarinp. Hyytiäinen [f. 19] 

Paukkula, 4.k. 7 Pietari ja  Antti Hyytiäinen (An Hÿtie) [f. 16] 



Vuolinko, 5.k. 5 Olli Hyytiäinen, 12 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Antti, Matti ja Lauri Hyytiäinen, 6.k. 4 

Maunu Hyytiäinen ja Lauri Hyytiäinen [f. 13] 

 

Yhteensä 15 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa, Paukkulassa ja Vuolingossa 1556, 

joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1557 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1557 maakirjassa [KA 1557, 6225]: 

Mälkölä, 1.k. 6 Olli Hyytiäinen, 7 Juhani (Jo:) Hyytiäinen, 2.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 17] 

Norola, 2.k. 8 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, Pietari Pietarinp. Hyytiäinen ja Antti Hyytiäinen, 4.k. 4 Olli 

Antinp. Hyytiäinen [f. 2, f. 4] 

Paukkula, Järjestetty eri järjestykseen ja Hyytiäiset siirtyneet muualle [f. 7-11] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 

Matti Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 4 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6.k. 4 Maunu Hyytiäinen ja Lauri 

Hyytiäinen [f. 14-15] 

 

Yhteensä 15 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1557, joista 4 Ollia. 

 

Nimet vuoden 1558 papinverokirjassa [KA 1558, 6261]: 

Mälkölä (Melckola), 1.k. 18 Olli Hyytiäinen, Juhani (Jo:) Hyytiäinen,  Pietari Hyytiäinen [f. 7] 

Norola, 2.k. 8 Olli Hyytiäinen, Antti Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen, 4.k. 6 Olli Antinp. Hyytiäinen [f. 2-

3] 
Paukkula, puuttuu 

Vuolinko, puuttuu 

 

Yhteensä 7 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä ja Norolassa 1558, joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1560 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1560 apuverokirjassa [KA 1560, 6308]: 

Mälkölä, 1.k. 3 Olli Hyytiäinen, 3 Pietari Hyytiäinen, 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 4. 3 Olli Hyytiäinen, 5. 

3½ Pietari Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen [f. 17, f. 19] 

Norola, 2.k. 2 Olli Heikinp. Hyytiäinen, 2 Antti Heikinp. Hyytiäinen, 4 Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 

2⅓ Olli Hyytiäinen [f. 5, f. 6] 

Paukkula, Ei Hyytiäisiä [f. 9-] 

Vuolinko, 5.k. 4 Antti Laurinp. Hyytiäinen, 1½ Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 2 

Antti Pietarinp. Hyytiäinen, 2 Matti Hyytiäinen, 2 Lauri Hyytiäinen, 6.k. 1⅓ Maunu Hyytiäinen, 1⅓ Lauri 

Hyytiäinen, 1⅓ Juhani (Jo:) Hyytiäinen [f. 15, f. 16] 

 

Yhteensä 19 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1560, joista 5 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1561 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1561 tarkastus- eli verollepanomaakirjassa [KA 1561, 6331a]: 

Mälkölä (Melckola), 1.k. Vehkamäkibyy 526 6 Olli ja Petter Hyytiäinen, 529 7 Juhani (Johan) Hyytiäinen 
[f. 68-69] 
Norola, 2.k. Höyhenbyy 379 8 Olli, Antti, Heikki, Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. Rasilabyy 405 4 Olli 

Hyytinen [f. 49, f. 52] 

Paukkula, Ei nähtävissä Hyytiäisiä [f. 56-66] 

Vuolinko, 5.k. eli Randabyy 344 Olli, Petteri, Lauri, Matti, Antti Hyytiäinen (Hÿtienj), 6.k. Harjumaankylä 



351 Heikki Maununp. Pöllönen, Lauri, Juho Hyytiäinen [f. 44-45] 

 

Yhteensä 15 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1561, joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1562 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1562 maakirjassa [KA 1562, 6337]: 

Mälkölä (Melckola), 1.k. 6 Olli ja Pietari Hyytiäinen, 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen 

wtbyes [f. 13, f. 15] 
Norola, 2.k. 8 Olli Hyytiäinen, Pietari Pietarinp. Hyytiäinen ja Antti Heikinp. Hyytiäinen, 4.k. 4 Olli 

Antinp. Hyytiäinen [f. 10-11] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 7-9] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Antti Hyytiäinen, Matti 

Hyytiäinen, Lauri Hyytiäinen, 3 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6.k. 7 Juho Hyytiäinen [f. 4] 

 

Yhteensä 15 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1562, joista 5 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1563 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1563 maakirjassa [KA 1563, 6353]: 

Mälkölä (Melckola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Pietari Hyytiäinen  (Niku, Mikko ja Pauli Paijusten kanssa), 

5.k. 5 Juhani (Joan) Hyytiäinen [f. 11-12] 

Norola, 2.k. 8 Olli, Antti  ja Pietari Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen (Pietari Ikosen kanssa) [f. 6-7] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 7-9] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Antti ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 

7 Maunu ja Juho Hyytiäinen (Heikki Pölläsen kanssa) [f. 4-5] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1563, joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1564 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1564 maakirjassa [KA 1564, 6369]: 

Mälkölä (Mälckola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 
11, f. 13] 

Norola, 2.k. 8 Olli Hyytiäinen , Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli 

Hyytiäinen [f. 5-6] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 8-11] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Lauri Laurinp. Hyytiäinen,  6 

Antti Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 4] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1564, joista 4 Ollia. 

 

Nimet vuoden 1564 papinverokirjassa [KA 1564, 6369, s. 59-]: 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 63-66] 

Vuolinko, 5.k. 2/5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 1/8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 1/6 Lauri Antinp. 

Hyytiäinen, 1/6 Antti Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 2/7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 
62] 
Mälkölä puuttuu. 

Norola puuttuu. 

 

Yhteensä 7 veronmaksajan nimeä Vuolingossa 1564, joista 1 Olli. 



 

Hyytiäisten vuosi 1565 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1565 maakirjassa [KA 1565, 6382]: 

Mälkölä (Mälekola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 
14, f. 15, f. 16] 

Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen [f. 7-8] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Lauri Antinp. Hyytiäinen,  6 

Antti Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Antti Hyytiäinen [f. 5] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1565, joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1566 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1566 maakirjassa [KA 1566, 6394]: 

Mälkölä (Melckoila), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [ f. 
172, f. 176-177] 
Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen, Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen (Pietari Ikosen 

kanssa) [f. 153, f. 157] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 162-171] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Lauri Antinp. Hyytiäinen,  6 

Antti Matinp. Hyytiäinen ja Matti Matinp. Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 
186-187] 
 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1566, joista 3 Ollia ja 

näistä yksi lähtenyt Norolasta muualle. 

 

Nimet vuoden 1566 kymmenysluettelossa [KA 1566, 6394]: 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä 

Vuolinko, 5.k. 2/2 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 2/2 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 1 Olli Antinp. Hyytiäinen, 2 

Matti Hyytiäinen,  1 Lauri Hyytiäinen, 6.k. 2 Maunu Hyytiäinen, 2 Juhani Hyytiäinen [f. 95-96] 

 

Yhteensä 7 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Vuolingossa 1566, joista 2 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1567 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1567 maakirjassa [KA 1567, 6407]: 

Mälkölä (Melckoila), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [ f. 
6, f. 9] 
Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen, Pietari Pietarinp. Hyytiäinen ja Olli ”wttbyes”, 4.k. 7 Olli 

Hyytiäinen (Lauri ja Mikko Ikosten kanssa) [f. 17-18] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Lauri Antinp. Hyytiäinen,  6 

Antti Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 4-5] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1567, joista 4 Ollia ja 

näistä yksi lähtenyt Norolasta muualle. 

 

Hyytiäisten vuosi 1568 Vesulahdella 

 



Nimet vuoden 1568 maakirjassa [KA 1568, 6418]: 

Mälkölä (Melckoila), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [ f. 
5, f. 7] 
Norola, 2.k. 8 Antti, Pietari Hyytiäinen ja Olli Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen, (Lauri ja Mikko Ikosten 

kanssa) [f. 17-18] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 9-12] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Lauri Antinp. Hyytiäinen,  6 

Antti Hyytiäinen ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 3-4] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1568, joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1569 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1569 maakirjassa [KA 1569, 6427]: 

Mälkölä (Melckoila), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [ f. 
16, f. 18] 

Norola, 2.k. 8 Pietari Pietarinp. Hyytiäinen ja Olli Heikinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen (Lauri 

Antinp. Ikosen kanssa) [f. 12-13] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 6-10] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 7 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Pietari Matinp. Hyytiäinen (+ 

Lauri Parantainen),  6 Matti ja Lauri Hyytiäinen, 6.k. 7 Maunu Hyytiäinen ja Juhani Hyytiäinen [f. 5] 

 

Yhteensä 12 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1569, joista 4 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1570 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1570 maakirjassa [KA 1570, 6435]: 

Mälkölä (Melkola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 4 Juhani (Joan) Hyytiäinen ”oli 1569 samassa verossa 

Niiles Paijusen 4 kanssa”, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 15, f. 18] 

Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen [f. 7-8] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 6 Antti Antinp. Hyytiäinen,  8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 

Pietari ja Matti Hyytiäinen, 6.k. 7 Juhani Hyytiäinen ja Maunu [f. 14] 

 

Yhteensä 13 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1570, joista 3 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1571 Vesulahdella 

 

 

Nimet vuoden 1571 maakirjassa [KA 1571, 6444]: 

Mälkölä, 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 4 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 26- 28] 

Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. 7 Olli Hyytiäinen ”ödh”[f. 22-23] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 19-22] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen,  8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 6 Pietari Matinp. Hyytiäinen, 6 

Antti Antinp. Hyytiäinen, 6.k. 7 Juhani ja Maunu Hyytiäinen (Heikki Pölläsen kanssa) [f. 18] 

 

Yhteensä 12 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1571, joista 3 Ollia. 

 

Nimet vuoden 1571 hopeaveroluettelossa [KA 1571, 6447]: 

Mälkölä (Melkola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4.k. 4 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 18, 

f. 21] 



Norola, 2.k. Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen, 4.k. Olli Hyytiäinen [f. 14, f. 16] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 9-13] 

Vuolinko, 5.k. Olli Pietarinp. Hyytiäinen (Ol ₽ Hÿttien),  Lauri Laurinp. Hyytiäinen (Laur Laur Hÿttien), 

Pietari ja Matti Hyytiäinen, Antti Antinp. Hyytiäinen, Matti Hyytiäinen ”haffuer förlupet til taffuest land”, 

6.k. Juhani Hyytiäinen ja Maunu Hyytiäinen [f. 7-8] 

 

Yhteensä 14 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1571, joista 3 Ollia ja 

1 lähtenyt Hämeeseen. 

 

Hyytiäisten vuosi 1572 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1572 maakirjassa [KA 1572, 6460]: 

Mälkölä (Mälckola), 1.k. 7 Olli Hyytiäinen, 4 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 5.k. 5 Pietari Pietarinp. Hyytiäinen 
[f. 14] 
Norola, 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 13] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 11-12] 

Vuolinko, 5.k. 5 Olli Pietarinp. Hyytiäinen, 8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen,  6 Antti Antinp. Hyytiäinen, 6.k. 

7 Maunu ja Juhani Hyytiäinen [f. 11] 

 

Yhteensä 10 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1573, joista 2 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1573 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1573 maakirjassa [KA 1573, 6467]: 

Mälkölä (Mälckola), Väckamis 2.k. 7 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 7 Olli Hyytiäinen, Remoila 3.k. 5 Pietari 

Hyytiäinen [f. 66] 

Norola, Wesulax 2.k. 8 Antti Heikinp. Hyytiäinen ja Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 58] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 54-57] 

Vuolinko, Randios 5.k.  8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 3 Pietari Matinp. Hyytiäinen ”autio 3:lla 

veromarkalla”, 6 Antti Antinp. Hyytiäinen, Hariuma 6.k. 7 Maunu ja Juhani Hyytiäinen [f. 64] 

 

Yhteensä 9 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1573, joista 1 Olli ja 1 

autio. 

 

Nimet vuoden 1573 papinveron perusteissa [KA 1573, 6468]: 

Mälkölä  2.k. Vehkamäki -, Remoila 3.k. - [f. 59] 

Norola, Wesulax 2.k. 2/8 Antti Heikinp. ja 1/8 Pietari Hyytiäinen, 1/7 Pietari Hyytiäinen  (Olli Penttisen ja 

Markku Launonen kanssa) [f. 50] 
Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 44-49] 

Vuolinko, Randios 5.k.  8 Lauri Laurinp. Hyytiäinen, 3 Pietari Matinp. Hyytiäinen ”autio”, 6 Antti Antinp. 

Hyytiäinen, Hariuma 6.k. 7 Maunu ja Juhani Hyytiäinen [f. 57] 

 

Yhteensä 8 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Norolassa ja Vuolingossa 1573, joista 1 autio. 

 

Hyytiäisten vuosi 1574 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1574 maakirjassa [KA 1574, 6475]: 

Mälkölä (Melkola), Vechkamäki 2.k. 8 Juhani (Joan) Hyytiäinen, 8 Olli Hyytiäinen ”Olúff Hÿttiiein 
Bolmain”, Remoila 3.k. 5 Pietari Hyytiäinen [f. 14-15] 

Norola, Wessulax 2.k. 8 Antti Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen [f. 22] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 19-21] 



Vuolinko, Randakylä 5.k. 3 Pietari Matinp. Hyytiäinen,  6 Antti Antinp. Hyytiäinen, Hariuma 6.k. 7 Maunu 

ja Juhani Hyytiäinen [f. 18] 

 

Yhteensä 9 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1574, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1575 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1575 maakirjassa [KA 1575, 6482]: 

Mälkölä (Melkola), Vechkamäki 2.k. 10 Olli Hyytiäinen, 2 Juhani (Joan) Hyytiäinen ”autio”, Remoila 3.k. 

4 Pietari Hyytiäinen [f. 45, f. 18] 

Norola, Wessulax 2.k. 8 Antti Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen [f. 33] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 26-31] 

Vuolinko, Randakylä 5.k.  6 Antti Antinp. Hyytiäinen, 3 Pietari Matinp. Hyytiäinen autio, Hariuma 6.k. 7 

Maunu ja Juhani Hyytiäinen [f. 45, f. 46] 

 

Yhteensä 9 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1575, joista 1 Olli ja 2 

autiota. 

 

Hyytiäisten vuosi 1576 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1576 maakirjassa [KA 1576, 6491]: 

Mälkölä (Mälckola), Veckamäckis 2.k. ”mz i l:” ii Olli Hyytiäinen (Hÿtiein), , Remola 3.k. 4 Pietari 

Hyytiäinen [f. 30] 

Norola, Vesulax 2.k. 8 Antti Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen [f. 18] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 21-25] 

Vuolinko, 3.k. Randakylä 9 Antti Antinp. Hyytiäinen, 4.k. Hariuma 7 Matti, Tuomas ja Pauli Hyytiäinen 

(Hÿtiein) [f.27] 

 

Yhteensä 8 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1576, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1577 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1577 maakirjassa [KA 1577, 6501]: 

Mälkölä (Mälckola), Veckamäckis 2.k. 9 Olli Hyytiäinen (Hÿtienn), 2 Juhani Hyytiäinen autio 2 verolla, 

Remola 3.k. 4 Pietari Hyytiäinen  autiona [f. 21] 

Norola, Vesulax 2.k. 8 Antti Hyytiäinen ja Pietari Hyytiäinen [f. 34] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 29-32] 

Vuolinko, 3.k. Randakylä 9 Antti Antinp. Hyytiäinen, 4.k. Hariuma 7 Matti ja Juhani Hyytiäinen [f.26-27] 

 

Yhteensä 8 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1577, joista 1 Olli ja 2 

autiota. 

 

Hyytiäisten vuosi 1578 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1578 maakirjassa [KA 1578, 6509]: 

Mälkölä (Melchoijla), Vechkameckis 2.k. 9 Olli Hyytiäinen (Hÿttiein), Remoila 3.k. 10 Pietari Hyytiäinen 
[f. 20] 
Norola, Vesulax 2.k. 10 Antti Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 27] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 23-25] 

Vuolinko, 5.k. Randakylä 9 Antti Antinp. Hyytiäinen, 6.k. Hariuma 7 Matti ja Juhani Hyytiäinen [f. 33-34] 

 



Yhteensä 7 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1578, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1579 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1579 maakirjassa [KA 1579, 6517]: 

Mälkölä (Melckoila), Vechkameckis 1.k. 10 Olli Ollinp. Hyytiäinen (Hÿttiein), Remoila 2.k. 10 Pietari 

Hyytiäinen [f. 27-28] 

Norola, Vesulax 2.k. 10 Antti Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 24] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 20-23] 

Vuolinko, 4.k. Hariuma 7 Matti Hyytiäinen (Hÿttiein) [f. 18] 

 

Yhteensä 5 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1579, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1580 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1580 maakirjassa [KA 1580, 6526]: 

Mälkölä (Melckoijla), Veckamäckis 1.k. 10 Olli Ollinp. Hyytiäinen, Remoila 2.k. 10 Pietari Hyytiäinen [f. 
26] 

Norola, Wesulax 1.k. 8 Antti Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 29] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 22-25] 

Vuolinko, Hariuma 4.k.  7 Matti Hyytiäinen [f. 19] 

 

Yhteensä 5 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1580, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1581 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1581 maakirjassa [KA 1581, 6534]: 

Mälkölä (Melckola), Vechkamäckis 2.k. 10 Olli Ollinp. Hyytiäinen, Remoila 3.k. 4 Pauli Pietarinp. 

Hyytiäinen [f. 39] 

Norola, Vesulax 2.k. 10 Antti Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 35] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 32-35] 

Vuolinko, Hariuma 4.k.  4 Juhani Hyytiäinen, ”ödh” 3 Tuomas Hyytiäinen ”autio 3 veromarkalla” [f. 43] 

 

Yhteensä 6 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1581, joista 1 Olli ja 

yksi autiona. 

 

(Pellosniemen talvikäräjät 2.3.1581 [KA 1581, 6534, f. 53] Lauri Ollinp. Hyytiäinen (”Lasse Olss Hÿttiein”) sakkoon 

3 mk vahingonteosta Lauri Laurinp. Perkkoisen ulkosaralle.) 
 

Hyytiäisten vuosi 1582 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1582 maakirjassa [KA 1582, 6541]: 

Mälkölä (Melckoila), Veechkamäckis 2.k. 10 Olli Ollinp. Hyytiäinen [f. 21] 

Norola, Wesulax 1.k. 10 Pietari Antinp. Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 17] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 13-16] 

Vuolinko, Hariuma 4.k.  8 Juhani Hyytiäinen (Joan Hÿtijenn) [f. 25] 

 

Yhteensä 4 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1582, joista 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1583 Vesulahdella 

 



Nimet vuoden 1583 maakirjassa [KA 1583, 6549]: 

Mälkölä (Melckoila), Ickoila 3.k. ”öde” 6 Juhani Hyytiäinen ”ödis medh 6 skatt mk”, Veckamäckis 4.k. 10 

Olli Ollinp. Hyytiäinen [f. 23-24] 

Norola, Wesulax 2.k. 10 Pietari Antinp. Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 27] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 31-35] 

Vuolinko, Hariuma 3.k.  8 Juhani Hyytiäinen (Joan Hÿttienn) [f. 19] 

 

Yhteensä 5 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1583, joista 1 Olli ja 1 

autiona. 

 

Hyytiäisten vuosi 1584 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1584 maakirjassa [KA 1584, 6557]: 

Mälkölä (Melchöle), Vechkamäckis 1.k. 10 Olli Ollinp. Hyytiäinen, Ichoila 6.k. ”öde” 4 Olli O~ 

Hyytiäinen ”ödis medh 4 skatt mk”, ”öde” 6 Juhani Hyytiäinen ”ödis medh 6 skatt mk”, [f. 12-14] 

Norola, Wesulax 1.k. 10 Pietari Antinp. Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f.19] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 17-19] 

Vuolinko, Hariuma 3.k.  9 Juhani Hyytiäinen (Joan Hÿttienn) [f. 15] 

 

Yhteensä 6 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1584, joista 2 Ollia ja 

2 autiona, joista yksi Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1585 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1585 maakirjassa [KA 1585, 6564]: 

Mälkölä (Melckoijla), Veckamäckis 1.k. 10 Olli Hyytiäinen, autiot 4 Iokios 5.k. Olli Hyytiäinen, autiot 6 

Juhani (Joann Hyytiäinen) [f. 21-22] 

Norola, Wesulax 1.k. 10 Pietari Antinp. Hyytiäinen, 8 Pietari Hyytiäinen [f. 18] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 15-25] 

Vuolinko, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 13-18] 

 

Yhteensä 5 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1585, joista 1 Olli ja 

kaksi autiota, joissa 1 Olli. 

 

Hyytiäisten vuosi 1598 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1598 maakirjassa [KA 1598, 6659]: 

Mälkölä (Melchole), Wehkamäckios k. 10 Pietari Ollinp. Hyytiäinen (yhdessä kolmen muun kanssa), 8 Pauli 

Pietarinp. Hyytiäinen (yhdessä neljän muun kanssa), Läköis k. 4 Pietari Hyytiäinen, 5 Juhani (Joan) 

Hyytiäinen ja Olli Hyytiäinen, Ikola k. 4 Juhani Hyytiäinen [f. 37-40] 

Norola, Wesulax k. 4 Pietari Pietarinp. Hyytiäinen [f. 34] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 26-31] 

Vuolinko, Rantakylä k. 10 Jussi Hyytiäinen (yhdessä neljän muun kanssa), Harjumaa k. 3 Lauri Hyytiäinen, 5 

Juhani Hyytiäinen, 5 Matti Hyytiäinen [f. 21, f. 25] 

 

Yhteensä 11 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1598, joista 2 Ollia. 

 

Hyytiäisten vuosi 1605 Vesulahdella 

 

Nimet vuoden 1605 maakirjassa [KA 1605, 6707]: 

Mälkölä (Mälkelä), ¼ 1 Pietari Hyytiäinen, ½ 2 Pietari Ollinp. Hyytiäinen,  8 Pauli Hyytiäinen,  [f. 211, f. 



217, f. 223] 

Norola, Nihtitalot (Knigitte Heeman) ½ 2 Antti Hyytiäinen, 1 Matti Juhaninp. Hyytiäinen [f. 175] 

Paukkula, Ei nähtävillä Hyytiäisiä [f. 177-203] 

Vuolinko, 8 Lauri Hyytiäinen ”ödhe”, 4 ½ Niiles Matinp. Hyytiäinen [f. 127, f. 147] 

 

Yhteensä 7 veronmaksajan nimeä Hyytiäinen Mälkölässä, Norolassa ja Vuolingossa 1605, joista 1 autio. 

 

Lyhenteet: 

1.k ... 6.k. = kymmeneskuntien 1...6 järjestysnumerot 

KA = kansallisarkisto 

f = asiakirjan aukeamalehden numero 


